AIRPRESS

Druckluft Aktivkohlefilter A FOO7
1/2" 1300 I/min 0.005 mg/m3

450120A-A
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Details

Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)

Breite (mm)

Hohe (mm)
Durchmesser @ (mm)
Serie

Filtertyp

Restdlgehalt (mg/m3)
Auswechselbarer Filter
Gehausematerial
Elementmaterial
Luftanschluss (")
Arbeitsdruck (bar)
Maximaldruck (bar)
Durchfluss (I/min)
Durchfluss (m3/h)
Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Typ Kondensatablass
Druckminderer

Fernbedienungssensor

450120A-A
8712418396119
0.600000

88

189

88

A
Aktivkohlefilter
<0.005

Ja

Aluminium

Mikrofaserelemente aus Borosilikatglas (Aktivkohle)

1/2

1300

78

1.5

45

Manuell

Nein

Nein
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